
   

Kindergarten Mädchen

1 2 Ospelt   Stephanie 42.08    
2 * 4 Sigel Lea 48.52 06.44
3 * 3 Prasch   Jacqueline 49.54 07.46

Kindergarten Knaben

1 12 Verling   Jonas 24.86    
2 8 Büchel   Luis 31.29 06.43
3 15 Risch Serafin 41.53 16.67
4 * 11 Miescher   Adrian 53.55 28.69
5 *  9 Strunk Luis 56.99 32.13
6 * 14 Lendi   Lukas 58.54 33.68

1. Klasse und Einführungsklasse Mädchen

1 22 Pergolini   Valeria 22.75    
2 24 Ender Joya 23.22 00.47
3 21 Keller   Amélie 24.63 01.88
4 23 Lendi Fiona 25.91 03.16
5 17 Beck   Romy 26.09 03.34
6 20 Miescher   Delia 26.33 03.58
7 18 Vogl   Audrey 26.81 04.06
8 19 Real   Mina 27.62 04.87

1. Klasse und Einführungsklasse Knaben

1 31 Verling   Lukas 21.05    
2 29 Konrad   Maik 24.64 03.59
3 27 Forstinger   Nico 26.61 05.56
4 26 Ospelt   Jannik 34.63 13.58
5 28 Schweizer Lukas 46.57 25.52

2. Klasse Mädchen

1 34 Vogl   Sydney 31.90    
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2. Klasse Mädchen

2 36 Vogt Sina 32.69 00.79
3 35 Konrad   Sarah 36.51 04.61

2. Klasse Knaben

1 46 Luz Laurenz 26.23    
2 44 Broder Andrin 27.56 01.33
3 43 Seger   Märten 28.14 01.91
4 47 Verling Sandro 30.32 04.09
5 45 Wanger   Constantin 30.85 04.62
6 41 Pergolini   Giuliano 31.97 05.74

3. Klasse Mädchen   

1 51 Jehle Stella 24.54    
2 49 Moser   Gina-Maria 27.32 02.78
3 48 Oehri Selina 27.51 02.97
4 50 Wolf   Anna-Klara 29.14 04.60

3. Klasse Knaben

1 57 Verling   Matthias 30.48    
2 55 Real   Mikkel 30.82 00.34
3 58 Matt Dimitri 32.50 02.02
4 * 56 Strunk   Jonas 48.73 18.25
5 * 54 Konrad   Sandro 54.85 24.37

4. Klasse Mädchen

1 61 Marxer   Sophie 26.98    

4. Klasse Knaben

1 64 Sigel Julian 30.99    

5. Klasse Mädchen

1 69 Jehle   Chiara 24.64    
2 67 Galdos   Ainoa 30.67 06.03
3 68 Uhlig   Milaine 32.82 08.18

5. Klasse Knaben

1 72 Oehri   Raphael 25.40    
2 75 Konrad   Ben 26.21 00.81
3 73 Wille   Emmanuel 26.95 01.55
4 * 74 Moser   Maximilian 46.47 21.07
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Weiterführende Schulen Knaben

1 80 Konrad   Chris 31.58    

nicht am Start

1 1 Hoppe   Chloé       
2 7 Hoppe Constantin       
3 10 Ochsner   Alexander       
4 13 Roth   Fabrice       
5 30 Risch   Martin       
6 40 Hoppe   Kolia       
7 42 Marxer   Samuel       

*  Torfehler: + 20 sek
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Mädchen 2001 und jünger

1 1 Jehle   Chiara 2002 41.62    
2 2 Jehle   Stella 2004 42.42 00.80
3 7 Moser Gina-Maria 2004 47.43 05.81
4 3 Oehri   Selina 2003 49.89 08.27
5 5 Galdos Ainoa 2002 54.70 13.08
6 6 Vogt Sina 2005 1:03.98 22.36
7 4 Pergolini   Valeria 2005 1:04.85 23.23

Mädchen 1995 - 2000

1 10 Büchel Joelle 1999 38.55    
2 8 Vogl Sydney 2004 1:00.23 21.68
3 9 Vogl Audrey 2006 1:09.02 30.47

Knaben 2001 und jünger

1 26 Wille Emanuel 2001 45.64    
2 19 Oehri   Raphael 2002 46.36 00.72
3 29 Moser Max 2002 47.93 02.29
4 30 Broder Severin 2002 49.45 03.81
5 24 Broder   Andrin 2005 50.12 04.48
6 25 Seger   Morten 2004 51.28 05.64
7 27 Wanger Constantin 2004 56.06 10.42
8 17 Verling Sandro 2005 57.05 11.41
9 21 Verling   Matthias 2004 57.56 11.92

10 22 Verling   Lukas 2005 59.30 13.66
11 20 Pergolini   Giuliano 2004 59.81 14.17
12 23 Verling   Jonas 2007 1:05.74 20.10
13 28 Risch Serafin 2008 2:23.28 1:37.64

Knaben 1995 - 2000

1 34 Büchel Yannick 1997 36.38    
2 33 Real Tino 1996 39.07 02.69
3 35 Real Luka 1999 39.25 02.87
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Knaben 1995 - 2000

4 32 Seger   Björn 2000 42.41 06.03

Damen II - III 1972 und älter

1 48 Miller Barbara 1962 49.59    
2 43 Broder   Cornelia 1973 50.01 00.42
3 47 Kamminoth Liliane 1969 55.10 05.51
4 45 Seger Anneli 1964 56.19 06.60
5 50 Pergolini Claudia 1964 58.33 08.74
6 46 Galdos Annett 1963 58.94 09.35
7 44 Widmann Elli 1964 1:00.65 11.06
8 49 Vogl Isabelle 1972 1:03.66 14.07

Damen I 1994 - 1973

1 53 Miller Martina 1989 40.77    
2 52 Gassner Martina 1983 50.99 10.22

Herren II - III 1972 und älter

1 57 Jehle   Alain 1969 36.89    
2 59 Büchel Christian 1965 42.31 05.42
3 61 Risch Martin 1971 42.84 05.95
4 62 Miller Hans-Rainer 1960 43.49 06.60
5 58 Büchel Lukas 1996 45.37 08.48
6 64 Roth Daniel 1970 46.63 09.74
7 60 Real Toni 1964 49.04 12.15
8 74 Ender Wolfgang 1946 49.25 12.36
9 75 Broder Jules 1969 50.99 14.10

10 65  Moser Roland 1962 53.03 16.14
11 63 Vogl Max 1958 1:05.70 28.81

Herren I 1994 - 1973

1 67 Kaiser Markus 1978 37.49    
2 69 Miller Konstantin 1994 39.00 01.51
3 68 Wachter Fabian 1995 45.90 08.41
4 66 Thöny Philip 1976 46.60 09.11

nicht am Start

1 16 Roth Fabrice 2006       
2 56 Verling   Markus 1971       
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SC VADUZ Malbun,16.3.2013

R a n g l i s t e     
CLUBRENNEN
Familienwertung

Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

1 Büchel
34 Büchel Yannick 1 36.38
10 Büchel Joelle 2 38.55 02.17
59 Büchel Christian 3 42.31 05.93

1 1:57.24
2 Jehle

57 Jehle Alain 1 36.89
1 Jehle Chiara 2 41.62 04.73
2 Jehle Stella 3 42.42 05.53

2 2:00.93 03.69
3 Miller

69 Miller Konstantin 1 39.00
53 Miller Martina 2 40.77 01.77
62 Miller Hans-Rainer 3 43.49 04.49
48 Miller Barbara 4 49.59 10.59

3 2:03.26 06.02
4 Real

33 Real Tino 1 39.07
35 Real Luka 2 39.25 00.18
60 Real Toni 3 49.04 09.97

4 2:07.36 10.12
5 Büchel-Oehri

58 Büchel Lukas 1 45.37
19 Oehri Raphael 2 46.36 00.99
3 Oehri Selina 3 49.89 04.52

5 2:21.62 24.38
6 Moser

7 Moser Gina-Maria 1 47.43
29 Moser Max 2 47.93 00.50
65 Moser Roland 3 53.03 05.60

6 2:28.39 31.15
7 Seger

32 Seger Björn 1 42.41
25 Seger Morten 2 51.28 08.87
45 Seger Anneli 3 56.19 13.78

7 2:29.88 32.64
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

8 Broder
30 Broder Severin 1 49.45
24 Broder Andrin 2 50.12 00.67
75 Broder Jules 3 50.99 01.54

8 2:30.56 33.32
9 Vogt

43 Broder Cornelia 1 50.01
47 Kamminoth Liliane 2 55.10 05.09
6 Vogt Sina 3 1:03.98 13.97

9 2:49.09 51.85
10 Pergolini

50 Pergolini Claudia 1 58.33
20 Pergolini Giuliano 2 59.81 01.48
4 Pergolini Valeria 3 1:04.85 06.52

10 3:02.99 1:05.75
11 Vogl

8 Vogl Sydney 1 1:00.23
49 Vogl Isabelle 2 1:03.66 03.43
63 Vogl Max 3 1:05.70 05.47
9 Vogl Audrey 4 1:09.02 08.79

11 3:09.59 1:12.35

 

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Reto Vogt

 


